

طلوع

روزنامه

تاریخ
۱
دی
۱۴۰۰
چهارشنبه

مدیر اداره بهره‌برداری و نگهداری سد کوثر گچساران گفت: به پی بارندگی‌های اخیر تاکنون ۱۴ میلیون مترمکعب آب وارد سد کوثر شده است. اکبر خدری در گفت و گو با خبرنگار ایسا افزود: بارندگی‌های اخیر موجب بالا آمدن آب سد کوثر به میزان یک متر تراز مخزن شده است. وی با اشاره به اینکه میزان بارندگی ثبت شده از اول مهر اسمال تاکنون در ایستگاه هواشناسی سد کوثر ۱۰۵ میلیمتر بوده است، اضافه کرد: از این میزان ۸۱ میلیمتر مربوط به سامانه بارندگی اخیر بوده است.مدیر اداره بهره‌برداری و نگهداری سد کوثر گچساران از پر شدن ۷۶ درصد ظرفیت سد کوثر گچساران خبر داد و

برداشت

رئیس مرکز جهاد کشاورزی درودزن:

اولین سایت تولید کمپوست

محلی در درودزن راه‌اندازی شد

رئیس مرکز جهاد کشاورزی درودزن در مرودشت از تولید ۱۵۰ تن کمپوست غنی شده محلی با استفاده از کاه و کلش برنج و گندم در این منطقه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، روح اله عزیزی اظهار کرد: در این سایت ۹۰ تن کود دامی، ۲۵ تن تفاله شیرین بیان، ۳۵ تن کاه و کلش برنج و سایر مواد آلی به کار گرفته شده است.

عزیزی با بیان اینکه درودزن بزرگ‌ترین تولید کننده برنج و گندم در منطقه محسوب می‌شود، هدف از راه‌اندازی این سایت را به‌کارگیری کاه و کلش این محصولات در راستای افزایش ماده آلی خاک عنوان کرد.

این مسئول با اشاره به اینکه سایت مذکور با همکاری یکی از کشاورزان پیشرو منطقه با هدف استفاده از بقایای گیاهی مزراع گندم و برنج راه‌اندازی شده است، تصریح کرد: استفاده از کاه و کلش برنج برای اولین بار در این منطقه در تهیه کمپوست از نکات قابل توجه در تهیه کمپوست تولیدی است.

سب

گشایش‌های تازه برای

رفع مشکلات دامداران مرتع گودبینه

شهرستان فسا با مشارکت

بنیاد مسکن

نشست هماهنگی رفع مشکلات و مسائل مربوط به دامداران مرتع گودبینه شهرستان فسا در دادگستری این شهرستان با حضور خورشیدی رئیس دادگستری فسا، دادستان، مهندس انصاری جابری مدیر بنیاد مسکن و روسای ادارات و کارشناسان منابع طبیعی، امور عشایر، بخشداری مرکزی و نمایندگان دامداران برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، خورشیدی رئیس دادگستری فسا در این نشست بر لزوم بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها برای رفع مشکلات دامداران تأکید کرد و اظهار داشت: دستگاه قضایی همیشه و در همه حال در کنار مردم و برای حل مشکلات مردم است و حافظ جان و مال مردم است.

مهندس محمد انصاری جابری مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا نیز با بیان اینکه ظرفیت‌هایی بی‌بندلی و قابل توجه برای استفاده دامداران در منطقه گود بینه این شهرستان تعریف شده است و راهکارهای مختلف مورد بررسی قرار گرفته است افزود: بنیاد مسکن ضمن احترام به حقوق دامداران موارد استفاده بهینه از این منطقه را بررسی کرده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا خاطرنشان کرد: برخی تعارضات بین حقوق ذینفعان در مناطق مختلف وجود دارد و مواردی ایجاد می‌شود که معارضان خواستار احقاق حقوق خود هستند، درعین‌حال برخی اراضی در مالکیت منابع طبیعی و دولت قرار دارد یا به بنیاد مسکن واگذار می‌شود، بنیاد مسکن برای واگذاری اراضی به زوج‌های جوان و متقاضیان مسکن در مناطق روستایی نیاز دارد که اراضی مستعد را در مالکیت داشته باشد.

استانی پرورششیر

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

استان بوشهر:

مقاومسازی مسکن در بوشهر به ۸۰ درصد می‌رسد



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: هم‌اکنون میزان مقاوم‌سازی‌ها مسکن در سطح استان ۵۸ درصد است، باید تلاش کنیم با تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی در یک دوره چهار ساله این آمار را به ۸۰ درصد افزایش دهیم.

به گزارش ایسنا، علیرضا مقدم در نشست با دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان بوشهر و مدیریت امور شعب بانک ملی استان ضمن قدردانی از همراهی بانک‌های عامل در اجرای پروژه‌های مهم مسکونی با بنیاد مسکن، گفت: ۲۱۸۰ واحد مسکونی در استان بوشهر با دریافت تسهیلات بانکی نوسازی و مقاوم‌سازی خواهند شد که در این زمینه تاکنون ۴۷ درصد نسبت به سهمیه در بانک‌های عامل انعقاد قرارداد صورت گرفته است.

ورود ۱۴ میلیون مترمکعب آب به سد کوثر گچساران

مدیر اداره بهره‌برداری و نگهداری سد کوثر گچساران گفت: به پی بارندگی‌های اخیر تاکنون ۱۴ میلیون مترمکعب آب وارد سد کوثر شده است.

اکبر خدری در گفت و گو با خبرنگار ایسا افزود: بارندگی‌های اخیر موجب بالا آمدن آب سد کوثر به میزان یک متر تراز مخزن شده است.

وی با اشاره به اینکه میزان بارندگی ثبت شده از اول مهر اسمال تاکنون در ایستگاه هواشناسی سد کوثر ۱۰۵ میلیمتر بوده است، اضافه کرد: از این میزان ۸۱ میلیمتر مربوط به سامانه بارندگی اخیر بوده است.مدیر اداره بهره‌برداری و نگهداری سد کوثر گچساران از پر شدن ۷۶ درصد ظرفیت سد کوثر گچساران خبر داد و

وی اضافه کرد: انتظار می‌رود با توجه به تعهد دولت نسبت به تأمین مسکن مورد نیاز جامعه، بانک‌ها نیز در انعقاد قراردادها و پرداخت تسهیلات مسکن به مردم تسهیلگری کنند تا روند ساخت مسکن در این استان شتاب گیرد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: هم‌اکنون میزان مقاوم‌سازی‌ها در سطح این استان ۵۸ درصد است، که باید تلاش کنیم با تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی از طریق همکاری بانک‌های عامل و پرداخت بلاعوض از محل حساب ۱۰۰امام (ره) ضمن تحول عظیم در بخش مسکن، وضعیت مقاوم‌سازی‌ها را نیز در یک دوره چهار ساله به ۸۰درصد افزایش دهیم.

با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور؛

کارخانه نوآوری صنایع دریایی در بوشهر افتتاح شد

کارخانه نوآوری صنایع دریایی در آیینی با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور و فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی در بوشهر افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی در این آیین گفت: نیروی دریایی راهبردی ایران در حوزه دریا، توان خود را بر این مینا پایه‌ریزی کرده تا بتواند از ظرفیت علمی، دانشی و صنعتی کشور بویژه جوانان پر تلاش در شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده کند.

امیر درباردار شهرام ایرانی افزود: تا امروز آنچه که در صحنه دریا رخ داده نتیجه و خروجی تلاش و فعالیت‌هایی است که در این حوزه انجام شده است.

وی ادامه داد: نیروی دریایی ارتش ۴۲ سال است که در مثلث شوم خرمین، توطئه و تهدید قرار دارد اما با بهره‌گیری تیروهای مسلح بویژه در عمق دریا این مثلث شوم خرد شده و امروز دشمن به ذلت افتاده است.

ایرانی اظهار کرد: آنچه که در دریا مهم است موضوع تداوم حضور دریایی بود که ناوگروه ۷۵امین هم را به همه جهانیان نشان داد.

وی گفت: امروز ظرفیت تولید موتورهای دیزلی ساخت متخصصان داخلی که سال‌ها در بوشهر مورد توجه بود، محقق شد تا از این طریق سرعت ناوگان دریایی ارتش افزایش یابد.

ایرانی یادآور شد: برای حضور در عمق اقیانوس‌ها باید به موضوع سرعت توجه ویژه داشت و این واژه‌ای است که مورد تأکید فرمانده معظم کل قوا قرار گرفته است.

وی ادامه داد: رسالت این نیرو فقط تأمین امنیت و آرامش دریایی است که اکنون با بهره‌گیری از توان متخصصان داخلی سرعت نیروی دریایی در دریا ۲ برابر افزایش پیدا می‌کند.

ایرانی اظهار کرد: بزودی واحدهای موشک‌انداز موتور دریایی ساخته شده در بوشهر تجهیز خواهد شد تا حضور مؤثر و سریع‌تری در نقاط مدنظر فراهم شود.

وی افزود: نیروی دریایی ارتش تنها به ساخت موتور داخلی اکتفا نمی‌کند و پا را فراتر از گذشته و کار ورود به حوزه موتورهای سنگین‌تر برای ناوشکن‌های سنگین را از امروز اجرایی می‌کند.

استانی درمرزگان

استاندار هرمزگان:

برخوردد جدی با اخلاکگران در توزیع سیمان هرمزگان



استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم برخورد با اخلاکگران و واسطه‌ها در توزیع سیمان، گفت: آموزش خرید سیمان از طریق بورس به همه عاملین فروش و توزیع سیمان با همکاری سازمان بورس، توسط کارگزاران آن سازمان در محل بورس استان هرمزگان و همچنین خدمات رایگان با استقرار کارشناسان ایستگاه مشاورت خرید سیمان برای خریداران خرد شناسه دار از بورس، در میز خدمت استانداری هرمزگان از اواخر این هفته ارائه می‌شود.

به گزارش اینا، مهدی دوستی در نشست ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان، با تأکید بر لزوم برخورد با اخلاکگران و واسطه‌ها در توزیع سیمان، عنوان کرد: فروش سیمان نباید انحصاری باشد و معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و همچنین اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان باید نسبت به آموزش خرید سیمان از طریق بورس استان اقدام کنند.

وی ادامه داد: با توجه به انحصار ایجاد شده توسط برخی خریداران عمده سیمان از بورس، در راستای کسختن این انحصار، آموزش خرید سیمان از طریق بورس به همه عاملین فروش و توزیع سیمان با همکاری سازمان بورس، توسط کارگزاران بورس در محل بورس استان هرمزگان و همچنین خدمات رایگان با استقرار کارشناسان ایستگاه مشاورت خرید سیمان برای خریداران خرد شناسه دار از بورس، در میز خدمت استانداری هرمزگان از اواخر این هفته ارائه می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۳۲۵۲
سال
بیست‌وهفتم

استاندار هرمزگان افزود: این اقدام در جهت حذف واسطه‌ها و سفته‌بازی‌ها در زمینه فروش سیمان صورت می‌گیرد و عاملین فروش و توزیع سیمان با کد بورسی می‌توانند خرید سیمان را انجام دهند.دوستی تصریح کرد: با این اقدام، در یک بازار رقابتی از اجحاف در حق مصرف‌کنندگان جلوگیری می‌شود و عرضه سیمان در شبکه توزیع صورت می‌گیرد.

وی در ادامه با اشاره به لزوم تأمین جوجه مورد نیاز استان در راستای تأمین و ذخیره‌سازی مرغ گوشتی گفت: جوجه ریزی به اندازه نیاز و ذخیره‌سازی آن همچنان انجام شود و همچنین تأمین نهاده‌ها صورت گیرد. مهندس دوستی از نتیجه‌گیری مکاتبات و پیگیری با وزیر جهاد کشاورزی در ماه گذشته در خصوص افزایش سهم جوجه‌ریزی مرغداری‌های استان به بیش از دو میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه جوجه در ماه خبر داد و افزود: این جوجه‌ریزی‌های انجام شده کمبود مرغ را مرتفع کرد و قطعاً مرغ گوشتی مورد نیاز استان را تا پایان سال به خوبی تأمین می‌کند و حتی نگرانی برای مردم وجود ندارد.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد؛

تأمین بیش از ۱۲۰۰ تن میوه

شب عید در هرمزگان

مدیر تعاون روستایی هرمزگان گفت: مقدمات تأمین میوه شب عید شامل سیب و پرتقال به میزان هزار و ۲۰۰ تن در هرمزگان فراهم شد.

سیروس اسدپور در گفت و گو با ایسنا، افزود: هم اکنون مقدمات خرید میوه شب عید نوروز ۱۴۰۱ به میزان ۶۰۰ تن پرتقال و ۶۰۰ تن سیب درختی از تولیدکنندگان در استان با برنامه ریزی‌های لازم برای تحقق آن فراهم شد.

وی خاطر‌نشان کرد: تعاون روستایی استان هرمزگان وظیفه انتخاب مباشر، خریداری و انبار میوه‌ها را در سردخانه‌ها و سپس عرضه آن‌ها را در ایام پایانی سال برعهده دارد.

اسدپور با بیان اینکه توزیع این میوه‌ها در راستای تنظیم بازار کالاهای اساسی و پرمصرف و در راستای حمایت از مصرف‌کنندگان انجام می‌شود، اظهار کرد: این میوه‌ها در ایام پایانی سال در غرفه‌های از قبل تعیین شده با نرخ دولتی(مصوب ستاد تنظیم بازار) توزیع خواهد شد.

وی بیان کرد: وظایفی که قبل از این در حوزه ستاد تنظیم بازار کالاهای اساسی(محصولات کشاورزی) برعهده وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار داشته برعهده وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته و بر این اساس با جدیت بر تأمین و عرضه این محصولات نظارت درآرم.

استانی خیررستان

مجموعه

پژوهشگران بوتر دانشکده علوم پزشکی بهیمان در سال جاری

معرفی شدند

دانشجوی	حلیت علمی
۱. امیرمسعود اسدی (رادیولوژی)	۱. دکتر احمد بدیع‌نیا نژاد (استادیار بهداشت محیط)
۲. بهرین‌میانعلی (روستایی)	۲. دکتر ایمن پارسه (استادیار بهداشت محیط)
۳. احسان صفاغان (رادیولوژی)	۳. دکتر محمد صیباغان (استادیار آنکلسنجاشی پزشکی)
	پژوهشگران برتر در بخش دانشجویی
	۱. علیرضا شافلی (پرستاری)
	۲. احسان صدیقی نژاد (رادیولوژی)

سرویس خبری/ محمد خلیجی: به مناسبت هفته پژوهش برترین پژوهشگران دانشکده علوم پزشکی بهیمان در سال ۱۴۰۰ بر اساس چک لیست‌های رسمی معاونت پژوهشی وزارت بهداشت در دو بخش اساتید و دانشجویان پژوهشگر، معرفی شدند.

اسامی برترین پژوهشگران به شرح زیر است:

پژوهشگران برتر در بخش هیئت علمی

- دکتر احمد بدیع‌نیا نژاد (استادیار بهداشت محیط)
- دکتر ایمان پارسه (استادیار بهداشت محیط)
- دکتر محمد صیباغان (استادیار آنکلسنجاشی پزشکی) پژوهشگران برتر در بخش دانشجویی
- امیر مسعود اسدی (رادیولوژی)
- علیرضا شافلی (پرستاری)
- احسان صدیقی نژاد (رادیولوژی)

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان:

تصمیمی برای غیرحضورى شدن

امتحانات دانش‌آموزان گرفته

نشده است

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در پاسخ به اینکه با توجه به پیدایش سویه جدید کرونا و احتمال اعمال محدودیت‌ها، آیا امکان غیرحضورى شدن مدارس وجود دارد؟ گفت: اگر تصمیمی در ستاد ملی گرفته و از طریق ستاد ملی کرونا اعلام شود، ما تابع آن خواهیم بود.



کوروش مودت در جمع خبرنگاران در خصوص اینکه آیا تاکنون مورد مثبت کرونا بین دانش‌آموزان خوزستانی شناسایی شده است یا خیر، اظهار کرد: تاکنون گزارش خاصی دال بر این موضوع، نه از سمت اولیا و نه از مراجع ذصلاح داده نشده است.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: دیروز نیز سر زده از سه مدرسه بازدید کردم که رعایت پروتکل‌ها به خوبی رعایت شده بود و کلاس‌ها ۱۰ نفره و نوبت‌بندی شده بودند. فاصله نیز کاملاً رعایت می‌شود و بین هر دو دانش‌آموز دو متر فاصله رعایت شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: اگر دانش‌آموزی بیمار باشد، در شیوه‌نامه توصیه شده که مدیر مدرسه چگونه اقدام کند و همه این فرآیند پیش‌بینی شده است. حتی اگر یک دانش‌آموز بیماری سرماخوردگی داشته باشد نباید به مدرسه بیاید.

وی افزود: مدارس ما حضوری هستند و کلاس‌های حضوری یک تا سه روز برگزار می‌شوند و مابقی کلاس‌ها در بستر شبکه شاد هستند. تعدادی از مدارس نیز مثل مدارس عشایری و روستایی کاملاً حضوری هستند.

مودت با بیان اینکه امتحانات دانش‌آموزان حضوری برگزار می‌شود، گفت: برگزاری امتحان مجازی تبعات منفی داشته و باعث کاهش سطح یادگیری و بازماندگی‌هایی شده است. وی در پاسخ به اینکه با توجه به پیدایش سویه جدید کرونا و احتمال اعمال محدودیت‌ها، آیا امکان غیرحضورى شدن مدارس وجود دارد؟ گفت: هر تصمیمی که ستاد ملی کرونا بگیرد ما تابع آن خواهیم بود اما تاکنون در این خصوص دستوری ابلاغ نشده و امتحانات به صورت حضوری است. کلاس‌ها نیز بر مبنای شیوه‌نامه برگزار می‌شود. اگر تصمیمی در ستاد ملی گرفته و از طریق ستاد ملی کرونا اعلام شود، ما تابع آن خواهیم بود.

مجموعه

استانی کمپیکاریه و بویراحمد

معاون عمرانی استانداری

کهگیلویه و بویراحمد:

تونل پات در محور پاتاوه به دهدشت باید تعیین تکلیف شود



معاون عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به مشکل روشایی و ریزش آب در تونل پات در محور پاتاوه-دهدشت از مدیران خواست هرچه سریعتر این موضوع را پیگیری و تعیین تکلیف کنند.

به گزارش ایرنا، اگرچه نشست شورای ترافیک استان تحت تأثیر وضعیت فوق‌العاده ناشی از بارندگی‌های اخیر استان کوتاه و مختصر برگزار شد با این حال جریان خسارات ناشی از بارش‌ها مهم‌ترین محور جلسه بود.

همانگونه که پیش‌بینی می‌شد تونل پات یکی از مهم‌ترین موضوعات مطرح شده در جلسه بود. تونلی که کلیپ و فیلم‌های ریزش آب در حجم بالا از سقف آن در شب‌های بارانی گذشته، دستاویزی برای حمله به مهندسان و پیمانکاران این پروژه شده است.

برخی از تعابیری مانند ایجاد آشپز در تونل جاده ملی استفاده کردند و برخی با کنایه آن را شاهکار مهندسی نامیدند. که البته با توجه به وقوع حوادث مشابه در بحران‌های مشابه این حجم از ناامیدی جامعه از مهندسان، پیمانکاران و مشاوران چیز عجیبی نیست.

به عنوان مثال ثل سوم بشار یکی از زیرساخت‌های استان بود که با اولین بارش پاییزی دستک آن ریزش کرد.

پلی بر روی رودخانه بشار بین شهرک جوشکاران و مختار در بارندگی‌های سال ۹۸ کاملاً از بین رفت.

دهانه تونل دیگری در همین جاده پاتاوه دههدشت به دلیل عدم تئیسیت صخره بالای آن دچار ریزش شد و با گذشته حدود چهار سال هنوز به بازسازی آن به اتمام نرسیده است. تمامی این اتفاقات برای زیرساخت‌هایی رخ داد که تازه‌ساز بودند و نخستین وضعیت غیرعادی باعث خسارت فراوان به آنها شد.حالا اما معاون عمرانی استاندار درباره این تونل گفت: هر چه سریعتر باید روشنایی این تونل انجام و مشکل ریزش آب در آن پیگیری و تعیین تکلیف شود.

البته وی به موضوع دیگری هم اشاره کرد که ارتباط مستقیمی با امور عمرانی دارد و آن هم اهلیت پیمانکاران پروژه‌ها است.کیامرت حاجی‌زاده تأکید کرد برای انتخاب پیمانکاران حتماً باید سوابق و عملکرد گذشته آنها نگاه شود و پیمانکارانی که در انجام کارها کوتاهی کرده و یا با کم‌کاری و سهل‌انگاری باعث فرسایشی شدن پروژه‌ها می‌شوند باید کنار گذاشته شوند.وی در ادامه نشست با تأکید بر انجام اقدامات کاهش تصادفات در جاده‌های استان، گفت: کمک به حفظ جان مردم، بالاترین عبادات و انجام وظیفه است.